Comprende:

A.—Informatio super dubio *An et de quibus Miraculis constet in casu, et ad effectum.*—26 págs.

B.—Summarium super dubio *An, et de quibus Miraculis constet in casu, et ad effectum etc.*—50 págs.

C.—Animadversionis R. P. Promotores Fidei super dubio *An, et de quibus Miraculis constet in casu, et ad effectum, de quo agitur?*—26 págs.

D.—Responsio ad animadversiones R. P. Fidei promotoris super dubio *An, et de quibus Miraculis constet in casu, et ad effectum etc.* 121 págs.

E.—Dissertationes physico-medice et Johannis Hieronymi Alpi super miraculis — 52 págs.

F.—Dissertatio physico-annatomico-chirurgica Johannis Baptistæ Balduini, Philosophiæ, et Medicinæ Doctoris, et Anatomicæ, ac Chirurgiæ Professoris.—14 págs.

18.—Sacra rituum Congregatione Emo. et Rmo. Domino Cardinali de Somalia, Sacri Collegii Decano S. E. Vice-Cancellario, SS. Rituum Congregationi Præfecto etc. Relatore Majoricen. *Beatificationis, et Canonizationis* ven. servi Dei A. R. Coadjutoris Temporalis Formati Societatis Jesu Nova positio super miraculis Romæ—MDCCCXXIII—Ex Tip. Reverendæ Camerae Apostolicæ.—Fol.

Comprende:

A.—Nova animadversiones R. P. Promoteris Fidei super dubio *An, et de quibus Miraculis constet in casu, et ad effectum, de quo agitur?*—27 págs.

B.—Responsio ad novas animadversiones R. P. Fidei Promotoris super dubio *An, et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum, de quo agitur?* 125 págs.

B'.—Summarium additionale.—9 págs.

C.—Judicium pro veritate quod ex officio jusus exaravit Andreas Belli, Medicinæ et Chirurgiæ Professor... super I miraculo.—38 págs.

D.—Votum pro veritate Isidori Bachetti. *Super asserto Miraculo Primo.*—4 págs.

E.—Votum pro veritate Caroli Guattani. *Super Miraculo III.*—18 págs.

F.—Votum pro veritate Isidori Bachetti. *Super Miraculo Quarto.*—24 págs.

G.—Votum pro veritate Aurelii Ginnaneschi ex Archiatrorum urbis collegio super miraculo I. et IV.—18 págs.

19. - Sacra Rituum Congregatione Emo. et Rmo. Domino Julio Maria Card. de Somalia S. Collegii Decano. S. E. Vice-Cancellario, SS. Rit. Congr. Præfecto, SS. D. N. Leonis Papæ XII a Secretis Status etc. Relatore Majoricen. *Beatificationis, et Canonizationis* ven. servi Dei A. R. Coadjutoris

Temporalis Formati Societatis Jesu—Novissima positio super miraculis—[Grabado]—Romæ—MDCCCXXIV Ex Tip. Rev. Camerae Apnstolicæ.—Fol.

Contiene:

A.—Factum concordatum.—2 págs.

B.—Novissimæ animadversiones R. P. Promotoris Fidei super dubio *An, et de quibus Miraculis constet in casu, et ad effectum, de quo agitur?*—14 págs.